






26. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, "Alejas", Strazdes pagastā, Talsu novadā, nodošanu

atsavināšanai.

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, "Poprags", Ārlavu pagastā, Talsu novadā, nodošanu

atsavināšanai.

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, Nākotnes ielā 4, Stendē atsavināšanu un izsoles

noteikumu apstiprināšanu.

29. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Liesmas ielā 16, Stendē atsavināšanu un izsoles

noteikumu apstiprināšanu.

30. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam

"Valgales Kļaviņas", Abavas pagastā.

31. Par nekustamā īpašuma "Valgales skola", Valgalē, Abavas pagastā, Talsu novadā

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.

32. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Dzelzceļa ielā 8, Valdemārpilī, Talsu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.

33. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam

"Mālkalni", Īves pagastā.

34. Par atkārtotu nomas izsoli un atkārtotiem nomas izsoles noteikumiem garāžai Nr. 006

nekustamā īpašumā Ventspils ielā 21 C, Sabilē, Talsu novadā.

35. Par garāžas Nr. 74 un Nr.76 nomu nekustamā īpašumā "Pastendes garāžas 3. korpuss",

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā.

36. Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS „Ceļu satiksmes drošības direkcija".

37. Par SIA "Talsu ūdens" pamatkapitāla palielināšanu.

38. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā.

Slēgtā dala: 

39.Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S. L. 

Informatīvā (publiskā) dala: 

1. Par Talsu novada pašvaldības aptauju par azartspēlēm un azartspēļu organizēšanas

vietām Talsu novada administratīvajā teritorijā.

Sēdes vadītāja S.Pētersone iepazīstina ar darba kārtību. Informē, ka pēc publiskās 

daļas 38. jautājuma izskatīšanas, tiks sniegta informācija no kapitāldalu turētāja pārstāvja, par 
procesiem, kas notiek Talsu novada pašvaldības kapitālsabiednoā SIA Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība "PIEJŪRA". 

Atklāti balsojot (,,par" - 10, ,,pret" - nav, ,,atturas" - nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

Darba kārtība: 

Publiskā dala: 
1. Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam

izmaiņu saskaņošanu.

2. Par Talsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam izstrādi.





29. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Liesmas ielā 16, Stendē atsavināšanu un izsoles

noteikumu apstiprināšanu.

30. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam

"Valgales Kļaviņas", Abavas pagastā.

31. Par nekustamā īpašuma "Valgales skola", Valgalē, Abavas pagastā, Talsu novadā

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.

32. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Dzelzceļa ielā 8, Valdemārpilī, Talsu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.

33. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam

"Mālkalni", Īves pagastā.

34. Par atkārtotu nomas izsoli un atkārtotiem nomas izsoles noteikumiem garāžai Nr. 006

nekustamā īpašumā Ventspils ielā 21 C, Sabilē, Talsu novadā.

35. Par garāžas Nr. 74 un Nr.76 nomu nekustamā īpašumā "Pastendes garāžas 3. korpuss",

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā.

36. Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS „Ceļu satiksmes drošības direkcija".

37. Par SIA "Talsu ūdens" pamatkapitāla palielināšanu.

38. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā.

Slēgtā daļa: 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S. L. 

Informatīvā (publiskā) daļa: 

1. Par Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Atkritumu apsaimniekošanas

sabiedrība "PIEJŪRA""

2. Par Talsu novada pašvaldības aptauju par azartspēlēm un azartspēļu organizēšanas

vietām Talsu novada administratīvajā teritorijā.

1. 

Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas 

plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu 

S.Pētersone, 1.Kārklevalka

Sagatavots lēmuma projekts par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas 

plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu. 

1.Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. 2019. gada 17. janvārī Talsu novada dome

pieņēma lēmumu par sociālo pakalpojumu sniegšanas izveides vietām. Tās bija specializētās 

darbnīcas izveide pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem, atrašanās vieta -

Strazdes pagasts, "Kāķīši", "atelpas brīdis" bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, atrašanās 

vieta - Strazdes pagasts, "Kāķīši". Kā arī dienas aprūpes centrs pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem, atrašanās vieta - Talsi, Kārļa Mīlenbaha ielā 20. Talsu novada 
pašvaldība gada sākumā ir izsludinājusi iepirkumu, lai veidotu sociālo pakalpojumu 
sniegšanas vietas. Iepirkums noslēdzās neveiksmīgi un tika pārtraukts, jo procesa laikā tika 

secināts, ka būs būtisks sadārdzinājums, lai izveidotu sociālā pakalpojuma sniegšanas vietas 















ir apjomīgi, un tika nolemts veidot jaunus saistošos noteikumus. Iepazīstina ar saistošo 
noteikumu būtiskākajām izmaiņām. (Tiek demonstrēta prezentācija). Informē, ka jauno 
saistošo noteikumu mērķis ir sniegt sociālo atbalstu sociāli maznodrošinātām personām. 
Atbalstīt esošos komersantus, atbalstīt un piesaistīt jaunus komersantus. Ieviest jaunas 
nodokļa maksātāju kategorijas, kurām tiek dota iespēja saņemt atvieglojumus. Kā arī 
ieinteresēt komersantus ieguldīt jau esošajās ražošanas telpās, ja šis ieguldījums būs vairāk 
par 500 000,00 EUR, tad nodokļa atvieglojums piemērojams būtu uz pieciem gadiem. Ir 
atvieglota dokumentu iesniegšanas kārtība, lai saņemtu nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu. Norāda, ka Tautsaimniecības komitejā tika saņemts deputāta priekšlikums -
papildināt saistošos noteikumus ar grafiskajam pielikumam par vēsturiskajām teritorijā. Šo 
jautājumu pārrunājot, secināja - nepapildināt saistošos noteikumus ar šādu pielikumu, bet 
ievietot šo informāciju Talsu novada pašvaldības mājaslapā. Attiecībā par punktu 12.1., par 
dekoratīvajiem apgaismojumiem ēkas fasādē, saskaņā ar "Būvniecības likumu", šī ir kā 
vienkāršotā būvniecība, un jebkurā gadījumā šāda veida darbības ir jāsaskaņo un jāakceptē 
Būvvaldē. 

Notiek diskusija. 
I.Gluzda izsaka priekšlikumu - šodien jautājumu neskatīt un atgriezt viņu vēlreiz

kopīgai caurskatīšanai. 
Notiek diskusija. 
L.Pīlēģis lūdz uz domes sēdi noskaidrot informāciju par 12.1.punktā minētajiem

dekoratīvajiem apgaismojumiem ēkas fasādē, vai Būvvalde kontrolē to vizuālo tēlu un 
iekļaušanos kopējā vidē, pilsētu vēsturiskajos centros. 

I.Romaško atbild, ka noskaidros.
Notiek diskusija.
E.Demiters aicina atbalstīt saistošos noteikumus.
I.Gluzda atkāttoti lūdz atgriezt jautājumu otrreizējai caurskatīšanai. Norāda, ka

neatbalsta sagatavotos saistošos noteikumus. 
Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi.

Atklāti balsojot (,,par" - 9, ,,pret" - 1, ,,atturas"- nav), komiteja nolemj virzīt lēmuma 
projektu uz domes sēdi. 

11. 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu Rūpniecības ielā 64, Talsos, Talsu novadā 

S.Pētersone, I.Romaško, L.Pīlēģis

Sagatavots lēmuma projekts, lai atjaunotu V.Ā. personas kods XXXXXXXXX:XX, 
īpašuma tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8801 004 0243, Rūpniecības ielā 
64, Talsos, Talsu novadā, 0,2186 ha platībā. 





































I.Krēķe informē, ka pēc informācijas saņemšanas nevis no medijiem, bet no
attiecīgajām iestādēm, tiks sasaukti kapitāldaļu turētāji un lemsim tālāk, ko darīt. 

Notiek diskusija. 

Plkst.] 6. 41 tiek slēgta sēdes publiskā daļa un tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

Piedalās deputāti: S.Pētersone, A.Astrātovs, E.Demiters, D.Karols, I.Gluzda, L.Pīlēģis, 
1.Norenberga, N.Tropiņš.

Piedalās darbinieki: I.Krēķe, D.Pētersons, R.Riekstniece, J.Apše, E.Grīnberga. 

39. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S. L.

 

 

 



S.Pētersone informē, ka šis jautājums tiek atlikts uz nākamo Sociālo un veselības 

jautājumu komiteju. 

Plkst.] 6. 54 tiek slēgta sēdes slēgtā daļa un tiek atklāta sēdes informatīvā daļa. 

2.lnformatīvā daļa

Par Talsu noYadu pašvaldības aptauju par azartspēlēm un azartspēļu organizēšanas 

vietām Talsu novada administratīvajā teritorijā 

S.Pētersone, A.Astrātovs

A.Astrātovs iz�aka p:iekšlikumu, ja pārējie atbalsta, komitejas sēdi šodien beigt.

Deputāti neiebilst.







































































































Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. __ , __ .punkts) 

Talsos 

PROJEKTS 

24.09.2020. Nr. __ _ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu ROpniecibas ielā 64, 
Talsos, Talsu novadā 

Pamatojoties uz Talsu pilsētas Zemes komisijas 1997.gada 28.oktobra atzinumu 
Nrl 11-1, 2020.gada 22.jūnijā izgatavoto zemes vienības robežu, situācijas un apgrūtinājumu 
plānu, un, izskatot  2020.gada 10.septembrī iesniegto iesniegumu (reģistrēts 10.09.2020. ar 
Nr.12-12/6009) lēmuma pieņemšanai par īpašuma tiesību atjaunošanu uz zemi Rūpniecības 
ielā 64, Talsos, Talsu novadā, saskaņā ar lietas materiāliem, 

Talsu novada dome konstatē: 
1. Saskaņā ar 1993.gada 26.oktobra Latvijas Valsts vēstures arhīva 1zz1ņu Nr.A-

619.619/1, nekustamais īpašums "Krūmiņi nr.526F", kas atradās Talsu apriņķa Pastendes 
pagasta Lejas ciemā, līdz 1940.gada 21.jūlijam piederēja 

2.Atjaunot īpašuma tiesības uz bijušā Talsu apriņķa Pastendes pagasta Lejas ciema 
nekustamā īpašuma "Krūmiņi nr.526F" ar zemesgrāmatas 8156.nodalījumu, platībā 5067 m2 

zemi, 1992.gada 15 .jūnijā pieprasījusi bijušās zemes īpašnieces brāļa meita . Personu 
radniecība ir pierādīta ar lietā esošajiem civilstāvokļa aktu reģistrāciju apliecinošiem 
dokumentiem 

3.Ar Talsu pilsētas Zemes komisijas 1997.gada 28.oktobra sēdes protokola Nr.111-1  un  
atzītas īpašuma tiesības kopīpašumā līdzīgās daļās uz 5067 m2 zemi, Rūpniecības ielā 64, 
Talsos. 

4.Talsu novada domes rīcībā nav informācijas par ierosinātu tiesvedību attiecībā par Talsu 
pilsētas Zemes komisijas 1997.gada 28.oktobra sēdes protokola Nr.111-1. 

5.Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk -Kadastra 
informācijas sistēma) nekustamais īpašums Rūpniecības iela 64, Talsi, Talsu novads, kadastra 
numurs 8801 004 0243, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 004 
0243, uz kuras atjaunojamas zemes īpašuma tiesības. 

6.Zemes vieru'"bai ar kadastra apzīmējumu 8801 004 0243 robežas 2020.gada 22.jūnijā ir 
kadastrāli uzmērītas un zemes robežu plāns reģistrēts Kadastra informācijas sistēmā. 
Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vieru'"bai ar kadastra apzīmējumu 8801 004 0243 
noteikta 0,2186 ha platība, un tā nepārsniedz normatīvajos aktos par nekustamā īpašuma 
objekta noteikšanu pieļaujamās platību nesaistes robežās. 



7. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8801 004 0243 
reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - Individuālo dzīvojamo māju apbūve (NILM 
kods 0601). 

8. Zemes viemoa ar kadastra apzīmējumu 8801 004 0243 saskaņā ar zemes viemoas 
izgatavoto situācijas plānu, nav apbūvēta. 

Pamatojoties uz minēto, likuma "Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās" 
12.pantu, likuma "Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās" 5.panta trešo daļu un  personīgu 
iesniegumu un saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu komitejas 17.09.2020. lēmumu,

Talsu novada dom� 
1.Atjaunot  personas kods īpašuma tiesības uz zemes

viemou ar kadastra apzīmējumu 8801 004 0243, Rūpniecības ielā 64, Talsos, Talsu novadā, 
0,2186 ha platībā. 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8801 004 0243 sekojošus nekustamā
īpašuma objekta apgrūtinājumus: 

- 7312030100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu -
sarkanā līnija- 0,0160 ha;

- 7312030100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu -
sarkanā līnija- 0,0018 ha ;

- 7312050201 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu
kabeļu līniju - 0,0153 ha.

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās
rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, L V-3401 ). 

Domes priekšsēdētāja 

Romaško 26451501 
inga.romasko@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1 . VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 
2.                  -personīgi (APC);
3. Nekustamā īpašuma nodaļai.

S.Pētersone

























Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr.63232110, fakss 63232130,; e-pasts 
pasts@talsi.lv 

. 2020. --

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr._) 

Talsos 

Par nekustamā īpašuma Ganību ielā 23, 
Valdemārpili, nodošanu atsavināšanai 

PROJEKTS 

Nr . 

Talsu novada pašvaldībā saņemts  (turpmāk tekstā - ) iesniegums (reģ. Nr. 12-6/944) 
ar lūgumu izpirkt Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Ganību ielā 23, 
Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra Nr. 8817 003 0120), kas sastāv no vienas zemes 
vienības (kadastra apzīmējums 8817 003 0118) ar kopējo platību l,0619ha. 

Uz zemes vieruoas atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0071 002. 
Pamatojoties uz ierakstiem Kurzemes rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Valdemārpils 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000587645, būvju īpašums pieder . 25.05.2016. 
starp Talsu novada pašvaldību un  ir noslēgts zemes nomas līgums Nr.4-2/28-2016. Saskaņā 
ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, kurā 
noteikts, ka atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks, ja 
viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve).  ir tiesīgs ierosināt Talsu novada 
pašvaldībai piederošās zemes vienības (kadastra apzīmējums 8817 002 0118) Garuou ielā 23, 
Valdemārpilī, Talsu novads, atsavināšanu. 

 ir pirmpirkuma tiesības gadījumā, ja dome lemj par īpašuma nodošanu atsavināšanai. 
Zemes vienībai Ganību ielā 23, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra apzīmējums 

8817 003 0118) zemesgrāmatā nostiprinātas īpašuma tiesības uz Talsu novada pašvaldības 
vārda (Valdemārpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000599607). Tas nav 
nepieciešams pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
8.pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis īpašuma tirgus 
vērtību 26 400,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 150,00 euro.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturto daļas 
3.punktu, 5. panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma „Par pašvaldībām" 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 "Kārtība, kādā atsavināma 
publiskas personas manta" 11.5. punktu, kā arī Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas

90 



un īpašuma atsavināšanas komisijas 14.09.2020. sēdes lēmumu (protokols Nr. 05/20, § 10) un 
Talsu novada domes Finanšu komitejas _.09.2020. sēdes lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj : 

1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Garuou ielā 
23, Valdemārpilī (kadastra Nr. 8817 003 0120), kas sastāv no zemes vieru"'bas (kadastra 
apzīmējums 8817 003 0118) ar kopējo platību 1,0619 ha.

2. Noteikt nekustamā īpašuma Garu"'bu ielā 23, Valdemārpilī (kadastra Nr. 8817 003 0120), 
cenu - 26 550,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši pieci simti piecdesmit euro un 00 centi), 
samaksu veicot 5 (piecu) gadu laikā no pirkma līguma noslēgšanas dienas. Par atlikto u
maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas.

3. Uzdot juridiskajai nodaļai rakstiski piedāvāt nekustamā īpašuma Garu"'bu ielā 23, 
Valdemārpilī, Talsu novadā ēkas (būves) īpašniekam  izmantot pirmpirkuma tiesības 
mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 
rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepāja, L V - 3401 ).

Domes priekšsēdētāja 

Jansons 29369443 
elvis.jansons@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1) Juridiskajai nodaļai;
2) Nekustamā īpašuma nodaļai;
3) Valdemārpils pilsētas un Ār lavas pagasta 

pārvaldei;

91 

S. Pētersone















Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr.63232110, fakss 63232130,; e-pasts 
pasts@talsi.lv 

. . 2020. 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__J 

Talsos 

PROJEKTS 

Nr . 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, "Pārupes", Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

Talsu novada pašvaldībā saņemts iesniegums (turpmāk tekstā- ) iesniegums (reģ. Nr. 
12-7/1090) ar lūgumu izpirkt Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 2, 
"Pārupes", Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8872 900 0341) (turpmāk 
tekstā Īpašums). Starp SIA "Talsu namsaimnieks" un  14.11.2014. noslēgts dzīvokļa īres 
līgums. 

Ipašums sastāv no 2 istabām ar kopējo platību 46,6 m2 un 466/3324 kopīpašuma 
domājamām daļām no zemes un būvēm. lpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz Talsu novada 
pašvaldības vārda (Lībagu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 368-2). Tas nav 
nepieciešams pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 
ka atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt 
dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu, kā rezultātā ir tiesīga ierosināt 
Īpašuma atsavināšanu. ir pirmpirkuma tiesības gadījumā, ja dome lemj par Īpašuma nodošanu 
atsavināšanai. 

Talsu novada Dzīvokļu komisija veikusi Ipašuma izvērtēšanu un konstatējusi, ka 
Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
8.pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis īpašuma tirgus 
vērtību 3600,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 75,00 euro.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturto daļas 
5.punktu, 5. panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma „Par pašvaldībām" 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 "Kārtība, kādā atsavināma 
publiskas personas manta" 11.5. punktu, kā arī Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas 
un īpašuma atsavināšanas komisijas 14.09.2020. sēdes lēmumu (protokols Nr. 05/20, § 7) un 
Talsu novada domes Finanšu komitejas _.09.2020. sēdes lēmumu,

98 



Talsu novada dome nolemj: 
1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 2, 

"Pārupes", Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8872 900 0341) ar 
kopējo platību 46,6 m2 un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 466/3324 kopīpašuma domājamās 
daļas no zemes un būvēm.

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Nr. 2, "Pārupes", Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu novadā 
(kadastra Nr. 8872 900 0341), cenu - 3675,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti septiņdesmit 
pieci euro un 00 centi), samaksu veicot 5 (piecu) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas 
dienas. Par atlikto maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl nesamaksātās 
pirkuma maksas daļas.

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai rakstiski piedāvāt dzīvokļa īpašuma Nr. 2, "Pārupes", Dižstendē, 
Lībagu pagastā, Talsu novadā īrniecei  izmantot pirmpirkuma tiesības mēneša laikā no 
piedāvājuma saņemšanas dienas.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 
rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepāja, L V - 3401 ).

Domes priekšsēdētāja 

Jansons 29369443 
elvis.jansons@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1) ;
2) Juridiskajai nodaļai;
3) Komunālajai nodaļai;
4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;
5) Strazdes pagasta pārvaldei;

S. Pētersone

99 



Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr.63232110, fakss 63232130,; e-pasts pasts@talsi.lv 

. . 2020. 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr._) 

Talsos 

PROJEKTS 

Nr . 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, "Alejas", Strazdes pagastā, Talsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

Talsu novada pašvaldībā saņemts (turpmāk tekstā - ) iesniegums (reģ. Nr. 12-7/4538) 
ar lūgumu izpirkt Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 1, "Alejas", 
Strazdes pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8886 900 0003) (turpmāk tekstā Īpašums). Starp 
SIA "Talsu namsaimnieks" un 16.02.2015. noslēgts dzīvokļa īres līgums.

Īpašums sastāv no 2 istabām ar kopējo platību 48,9 m2 un 489/4482 kopīpašuma 
domājamām daļām no zemes un būvēm. Īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz Talsu novada 
pašvaldības vārda (Strazdes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000192648-1 ). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts 
nosaka, ka atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas n_?pirkt 
dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu, kā rezultātā  ir tiesīga ierosināt 
Īpašuma atsavināšanu. ir pirmpirkuma tiesības gadījumā,ja dome lemj par Īpašuma nodošanu 
atsavināšanai. 

Talsu novada Dzīvokļu komisija veikusi Īpašuma izvērtēšanu un konstatējusi, ka 
Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
8.pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis īpašuma tirgus 
vērtību 3100,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 75,00 euro.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturto daļas 
5.punktu, 5. panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma „Par pašvaldībām"

14.panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 "Kārtība, kādā
atsavināma publiskas personas manta" 11.5. punktu, kā arī Talsu novada pašvaldības objektu
privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 14.09.2020. sēdes lēmumu (protokols Nr.
05/20, § 3) un Talsu novada domes Finanšu komitejas _.09.2020. sēdes lēmumu,

Talsu novada dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 1, "Alejas",
Strazdes pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8886 900 0003) ar kopējo platību 48,9 m2 un
pie dzīvokļa īpašuma piederošās 489/4482 kopīpašuma domājamās daļas no zemes un
būvēm.



2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Nr. 1, "Alejas", Strazdes pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 
8886 900 0003), cenu -3175,00 EUR (trīs tkstoši viens simts septiņdesmit pieci euro un ū
00 centi), samaksu veicot 3 (trīs) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Par 
atlikto maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 
maksas daļas.

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai rakstiski piedāvāt dzīvokļa īpašuma Nr. 1, "Alejas", Strazdes 
pagastā, Talsu novadā īrniecei  izmantot pirmpirkuma tiesības mēneša laikā no 
piedāvājuma saņemšanas dienas.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 
rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese -Lielā iela 4, Liepāja, L V -3401 ).

Domes priekšsēdētāja 

Jansons 29369443 
elvis.jansons@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1) Juridiskajai nodaļai;
2) Komunālajai nodaļai;
3) Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai;
4) Strazdes pagasta pārvaldei;

S. Pētersone

2 



Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr.63232110, fakss 63232130,; e-pasts 
pasts@talsi.lv 

. .  2020. 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr._) 

Talsos 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, "Poprags", Ārlavu pagastā, Talsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

PROJEKTS 

Nr. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts  iesniegums (turpmāk tekstā - ) iesniegums (reģ. Nr. 
1-13/359) ar lūgumu izpirkt Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 7, 
"Poprags", Ārlavas pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8837 900 0118) (turpmāk tekstā 
Ipašums). Starp SIA "Talsu namsaimnieks" un 13.11.2017. noslēgts dzīvokļa īres līgums. 

Īpašums sastāv no 2 istabām ar kopējo platību 58,1 m2 un 581/7127 kopīpašuma 
domājamām daļām no zemes un būvēm. Īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz Talsu novada 
pašvaldības vārda (Ārlavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000507179-7). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts 
nosaka, ka atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt 
dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu, kā rezultātā  ir tiesīga ierosināt 
Īpašuma atsavināšanu. ir pirmpirkuma tiesības gadījumā, ja dome lemj par Īpašuma nodošanu 
atsavināšanai. 

Talsu novada Dzīvokļu komisija veikusi Ipašuma izvērtēšanu un konstatējusi, ka 
Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. 
pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis īpašuma tirgus 
vērtību 1000,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 75,00 euro.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturto daļas 
5.punk.tu, 5. panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma „Par pašvaldībām" 14.panta 
pirmās daļas 2.punk.tu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 "Kārtība, kādā atsavināma 
publiskas personas manta" 11.5. punktu, kā arī Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas 
un īpašuma atsavināšanas komisijas 14.09.2020. sēdes lēmumu (protokols Nr. 05/20, § 11) un 
Talsu novada domes Finanšu komitejas _.09.2020. sēdes lēmumu,

Talsu novada dome nolemj : 
1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 7, 

"Poprags", Ārlavas pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8837 900 0118) ar kopējo platību 58,1 
m2 un

102 



pie dzīvokļa īpašuma piederošās 581/7127 kopīpašuma domājamās daļas no zemes un 
būvēm. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Nr. 7, "Poprags", Ārlavas pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 
8837 900 0118), cenu-1075,00 EUR (viens tūkstotis septiņdesmit pieci euro un 00 centi), 
samaksu veicot 2 (divu) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Par atlikto 
maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas.

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai rakstiski piedāvāt dzīvokļa īpašuma Nr. 7, "Poprags", Ārlavas 
pagastā, Talsu novadā īrniecei izmantot pirmpirkuma tiesības mēneša laikā no piedāvājuma 
saņemšanas dienas.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 
rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese -Lielā iela 4, Liepāja, L V -3401 ).

Domes priekšsēdētāja 

Jansons 29369443 
elvis.jansons@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1) ;
2) Juridiskajai nodaļai;
3) Komunālajai nodaļai;
4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;
5) Strazdes pagasta pārvaldei;

S. Pētersone

103 









































00 centi), samaksu veicot 5 (piecu) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Par 
atlikto maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 
maksas daļas. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam "Valgales skola",
Valgalē, Abavas pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8842 007 0050) saskaņā ar pielikumu.

Domes priekšsēdētāja 

Jansons 63232119 
elvis.jansons@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1) Juridiskajai nodaļai;
2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;
3) Nekustamā īpašuma nodaļai;
4) Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei.

123 

S.Pētersone


























































































































































	aza
	16_Finanšu komiteja_17.09.2020.



